Summa Triginta Millium florent polon per eundem Reogarem huc eius
 successores memorato feditio suo vel eius posteris ob non solutionem
 Summa p[ro]fata Triginta Millium florent polon p[ri]ncipalis et essentialis
 Debiti p[ro]p[ri]e et loco superius expressis ad solvend[um] succumbend[um]. Pro
 quo quidem variis modo p[ro]missis ad solvend[um] succumbito, summag[is] ip[s]a me
 morata p[ri]ncipali non soluta solvend[um]. Itaq[ue] exas mortuus Reogars
 Gnosus flaminus Constantinus Comes in Krasiczyn Krasicki Ducibus
 Tero Przemyslend[um] sua eius Successores: ad instanciam p[ro]fati Proci Caroli
 Francisci in Bialoboli Komialis feditiois sui, sua illius Successorum
 ad officium p[ro]fens Castren[si] Capite Przemyslend[um] extunc rebus sup[er]re
 quo ad rendend[um] spectat mediante, semper in primo p[ro]fatis Tero tangend[um]
 peremptorio stare iuri parere, respondere, Vadium p[ro]fatum luere, Inscrond[um]
 p[ro]fenti satisfacere ac omne iudicatum pati debet et tenabitur, seq[ue] ac
 suos Successores ad eadem omnia inscribit et obligat p[ro]fend[um] illum p[ri]mum
 Terminum peremptorium et alios omnes eandem consequend[um] p[ro]fend[um] eiusq[ue]
 terminos semper peremptorios, Vera Infirmitate, p[ro] maiori, minorand[um] Successorum
 Legatione intra vel extra Regnum, Seruitis militari, ad Munimenta, ad
 Cuictorem, vel alijs quibusvis d[omi]nibus et legalibus impediment[is] non differend[um]
 ad Quicquid p[ro]fereat Ultra p[ri]mos officij p[ro]fati Castren[si] Capite Przemys
 lend[um] Teros d[omi]nionem sibi non recipiend[um], nullaq[ue] Moones, Appellones
 ac parum p[ro]regiones faciend[um], ac p[ro]missa omnia p[ro]fatis singulis bel t[ri]n
 plicatis, evasionibus, suspensionibus, fatalijs iuris, p[ro]fend[um] Terrestri
 bello, Conuentione, ac alijs quibusvis iuris remedijs et defensis non
 subterfugend[um], nec modo alio quouis euadend[um]. Haec sua p[ro]fenti per
 sonali Recognitione ad p[ro]missa omnia et singula mediante.

Krasickie Conces ab Vna, atq[ue] Korniake ab altera p[ar]tib[us], Mutuo In tercisam Roborant.

Ex copia

Compares personaliter coram Officio et Actis p[ro]fend[um] Castren[si] Capite Przemyslend[um] Gnosus flaminus Constantinus in Krasiczyn Krasicki Ducator
 Tero Przemyslend[um] et Helia bech Korniatowna Conces legim[us], p[ro]fend[um] quidem

solus per se, Corinna Jero cum eiusq; menti sui Viri Tutoris conjugalis astra
 ab hinc, et Carolus Franciscus in Diabolici Cornialis ab altera partibus
 sani mentibus et corporibus exites, a Ternis, Dicitur, Junibus, Junis=
 dictionibusq; suis quibusvis ppijs et competend' recedende, present' Viri Castend
 Capreato Pignyensis Junisdoni quo ad actum hunc attinet, se cum successi
 sonibus ac bonis suis gentis oibus, totaliter et plenarie incorporand' atq;
 subiiciendos, palm, libere, public' ac per expressum recognoverunt, et
 quilibet illorum seoripm suo pnterefe recognovit. Quia igit' sibi mutuo
 et invicem hinc pars alteri, ac postea hincq; pars se, suosq; Successores in
 et super bonis suis gentis oibus, Summisq; quibusvis pcurand' habitis et
 habendis inscribunt et obligant presentibus: Interam pgram inter se
 Recognites ratione certarum rerum et condonum in eadem Interam contentas
 de actu et data illius hinc Pignyensis die Decima Nona Mensis Januarij
 Anno present' conscrip't' manibus abutring, Recognoscat' subserip't'p
 in omnibus et singulis eiusdem Interamq; conditionibus, punctis, clau
 tis, articulis, Padiis, legamentis, ac nexibus gentis hincveris cum Uno
 Paragrapho firmiter tenere, complere, exequi, ac inuisibiliter obser
 vare, omnibusq; et singulis illius contentis tam intoto quam in quavis mi
 nima parte toties quoties opus fuerit satisfacere, Interam pgram ad
 Inscriptionem presentem Roboratoriam, et Inscriptionem presentem Roboratoriam
 ad pgram Interam hincq; intoto referend' idq; sub Damnis Terribus
 simpliciter absq; corporali Juramento taxandis et edicendis ptem, parti
 cum Successoribus hincq; p'is ob non Completionem contentorum Interam p'd=
 factis omniam et singulorum tam intoto quam in parte toties quoties
 opus fuerit ad solvendum succumbendis. Pro quibus quidem Damnis
 Terrestribus simpliciter absq; corporali Juramento taxandis modo p'd=
 missis ad solvendum succumbendis, ac re aliqua pncipali ex p'dmissis non
 complera complenda p'ata eand' m'ra pars hincq; non tenens, sine
 ipsius posteris ad instanciam p'is alterius hincq; tenentis aut ipsius
 successorum ad officium present' Castend' Capreato Pignyensis, exteri re
 cessa septio quo ad rendum spectat mediante semper in primo p'one
 Termino tanquam peremptorio stare, Jun parere, rendere Damna
 p'tati bere, Inscriptioni hincq; satis facere, ac omni iudicatum p'ati

debeat et tenetur, sequi suos tenores ad ea omnia in iudicio, et
 obligat, illum Tenentem primum pemptorium, et alios oēs exinde consequens
 casus eiusq Tenores semp. pemptorios Vera infirmitate q. malon, mi
 noritate suorum legon. Intra Velestra Regnum, Tenentio mili
 tari, ad munita, ad Cultorem Vel alio quibuslibet bonis et legalibus
 impedimentis non differens ad Quietorem Cetera Vtraque officij et facti hinc
 Capituli Prepositi tenent Tenores ditionem sibi non recipiunt, nullamq. m. s.
 Appellones, ac eorum sequentes facientes, ac primum hinc primum
 rati impugnetur vel impugnetur, Euanonib, suspensiohib, factis
 vno p. rone Ten. bella. Conventusq. ac alio quibuslibet hinc re
 medijs et defensis non cuberifigendo, nec modo alio quous eun
 dendo. His suis p. sentibus personarum Recognitionibus
 ad pmissa omnia medianibus

**Krasickamagone Olsolin
 ski Oppidum Husakow
 cum Villis Donat, resignat et Cedit.**

Comparens p. rone p. rone officio, hinc p. rone p. rone p. rone p. rone
 m. s. hinc p. rone p. rone p. rone p. rone p. rone p. rone p. rone p. rone
 xandri in Lonica Krasicki cum d. Gnoia Dorothea de hanc hinc pro
 cetera filia, sorsoris vero Gnoia Mariani Conrati Comitis in Kras
 cky Krasicki Ducatus Tenor Prepositi hinc leg. m. cum eiusq. muniti sui
 V. Tutoris Coniugalis, atq. Ill. et Magni Alexandri Ducis Comitis
 in Tamow Tamowski Castellani Krasicki Capitanei Zamowian
 atq. Perillustis ac Tomodum Rudi. Joannis de Luxemb. Swato
 petri Bolstrabijchi Canonici Linc. quon. Apicorum suorum de hinc
 Paterna p. rone assentia, aucta ac d. rones ad infra scripta
 recognoscenda p. rone, sana mente et corpore exas, a Tenis. d. hinc,
 hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc,
 Vero Castren. Capreato Prepositi hinc d. rone quod ad actionem hunc
 attinet, se cum hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc,
 nanc incorporand atq. subijciendo palam, libere, p. rone ac p. rone